
Núm. 219	 23 septiembre 2021

BO
PZ

 21

SECCIÓN SEXTA

Núm. 7930

AYUNTAMIENTO DE LA MUELA

RESOLUCIÓN de Alcaldía aprobando la lista definitiva de admitidos al proceso de 
selección.

A la vista de los siguientes antecedentes:

Documento	 Fecha/N.º

• Bases generales de la convocatoria	 23/03/2021
• Providencia de Alcaldía	 23/03/2021
• Informe-propuesta del responsable de RR.HH.	 23/03/ 
• Informe de fiscalización previa (fase A)	 26/03/2021
• Resolución de Alcaldía aprobando la convocatoria y las bases	 07/04/2021
• Anuncio BOPZ	 13/04/2021 (BOPZ núm. 82)
• Anuncio Boletín Oficial del Estado	 22/04/2021 (BOE núm. 94)
• Lista provisional de admitidos	 31/08/2021 (BOPZ núm. 199)

Expirado el plazo de subsanaciones y alegaciones de las pruebas de selección 
personal para la provisión en propiedad de dos plazas de auxiliar administrativo:

Auxiliar administrativa de Intervención:

Denominación: Auxiliar administrativo/a Intervención.
Número de vacantes: Una.
Grupo: C2.
Procedimiento de provisión: Concurso-oposición.
Titulación exigida: Graduado Escolar o equivalente.
• Naturaleza: Funcionario de carrera
• Dedicación: Jornada completa.

Auxiliar administrativa de Tesorería:

Denominación: Auxiliar administrativo/a Tesorería.
Número de vacantes: Una.
Grupo: C2.
Procedimiento de provisión: Concurso-oposición.
Titulación exigida: Graduado Escolar o equivalente.
• Naturaleza: Funcionario de carrera.
• Dedicación: Jornada completa.

Visto que los siguientes aspirantes subsanaron sus instancias:

	 N.º	 Subsanaciones	 DNI/NIE

	 1	 ASENSIO PUYUELO, MARTA	 17XXXX18S
	 2	 BARÓN MOLINA, DIANA BEATRIZ	 17XXXX67A
	 3	 COMPAIRED LLONGA, ÚRSULA	 29XXXX60J
	 4	 ORIA SARVISE, MARÍA	 73XXXX26T
	 5	 PORROCHE ROTELLAR, PATRICIA	 17XXXX49C
	 6	 SÁNCHEZ BELTRÁN, SERGIO	 73XXXX51G
	 7	 TUA GARCÍA, ÁNGELA MARÍA	 73XXXX90Z

Visto que, por error material debido a la interconexión de registros, no se registraron 
las siguientes instancias correctas presentadas en tiempo y forma, se procede a su 
incorporación a la lista de admitidos, en aplicación del artículo 109.2 de la Ley 39/2015, de 
1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Común de las Administraciones Públicas:



BO
PZ

Núm. 219	 23 septiembre 2021

 22

	 N.º	 Correcciones art. 109.2 Ley 39/2015	 DNI/NIE

	 1	 ANCHELERGUES MAULEÓN, YOLANDA	 17XXXX95T
	 2	 CASAS CHUECA, MARÍA OLGA	 25XXXX68T
	 3	 LOZANO NOTIVOLI, NURIA	 72XXXX33Y
	 4	 PÉREZ PARADÍS, VIRGINIA	 25XXXX50B
	 5	 VILLAVERDE CAMPOS, NOELIA	 25XXXX53V

Por todo ello, examinadas las subsanaciones y correcciones presentadas, de 
conformidad con lo establecido en el artículo 20 del Reglamento General de Ingreso 
del Personal al Servicio de la Administración General del Estado y de Provisión de 
Puestos de Trabajo y Promoción Profesional de los Funcionarios Civiles de la Admi-
nistración General del Estado, aprobado por Real Decreto 364/1995, de 10 de marzo, 
y el artículo 30.1 q) de la Ley 7/1999, de 9 de abril, de Administración Local de Aragón,

Resuelvo:
Primero. — Aprobar la siguiente relación definitiva de aspirantes admitidos y 

excluidos:

	 N.º	 Admitidos	 DNI/NIE

	 1	 ACÓN CHUECA, MARÍA DEL CARMEN	 17XXXX48B
	 2	 ADOBES SORIANO, SANDRA	 18XXXX39J
	 3	 ADOT ALARCON, IDOIA	 29XXXX67Y
	 4	 AGUIRRE SUBIJANA, IGNACIO	 34XXXX11J
	 5	 ALAMÁN GRACIA, RAQUEL	 29XXXX60N
	 6	 ALBERO MARZO, TANIA	 29XXXX30N
	 7	 ALEGRE CINTORA, JOAQUÍN	 17XXXX65J
	 8	 ALEGRE MARTIN, PAULA	 44XXXX55Q
	 9	 ALEJANDRE RODRIGUEZ, MIRELLA	 25XXXX25F
	 10	 ALONSO LÁZARO, VIOLETA MARÍA	 25XXXX80K
	 11	 ANCHELERGUES MAULEÓN, YOLANDA	 17XXXX95T
	 12	 ANSON CLAVERO, EVA	 72XXXX01E
	 13	 ANTUÑA TALEGÓN, SILVIA	 73XXXX97K
	 14	 ARCHILLA SÁNCHEZ, MARÍA CARMEN	 17XXXX56K
	 15	 ASENSIO PUYUELO, MARTA	 17XXXX18S
	 16	 ASENSIO ROCHE, ALEJANDRO	 18XXXX43Q
	 17	 BACHILLER FERNÁNDEZ, MARíA DEL PILAR	 73XXXX71H
	 18	 BÁGUENA ORTEGA, ÁNGEL	 29XXXX91A
	 19	 BÁGUENA ORTEGA, MARÍA ANTONIA	 29XXXX53Q
	 20	 BÁGUENA SUBÍAS, VANESA	 72XXXX66H
	 21	 BANDRÉS BLANCO, DANIEL	 25XXXX31B
	 22	 BANZO NAVARRO, MARÍA REYES	 25XXXX32L
	 23	 BAQUER MIRAVETE, MARíA CARMEN	 17XXXX26R
	 24	 BASCONES HERNÁNDEZ, YOLANDA	 25XXXX28D
	 25	 BELTRÁN CABEZAS, ALBA	 17XXXX08T
	 26	 BELTRÁN SAZ, EVA MARÍA	 25XXXX71F
	 27	 BENEDICTO MAGALLÓN, EMILIO CHABIER	 73XXXX92A
	 28	 BERDÚN FERNÁNDEZ, ANA MARÍA	 25XXXX82J
	 29	 BERGASA PEREZ, SOFÍA	 17XXXX43G
	 30	 BLANCAS GRACIA, MERCEDES	 17XXXX97Q
	 31	 BLASCO CÓLERA, MARÍA	 73XXXX30L
	 32	 BLASCO VALERO, GERMÁN	 25XXXX05W
	 33	 BOLAÑOS PINEDA, EILEEN NATALIA	 26XXXX28Q
	 34	 BONA MENDOZA, CECILIA	 25XXXX10G
	 35	 BRAU DEL TORO, MARIANO ANDRÉS	 18XXXX01E
	 36	 BRAVO MARTÍN, YOLANDA	 02XXXX32Y
	 37	 BUSTO ABADÍA, ANA GLORIA	 25XXXX53P
	 38	 CALVO LASALA, M.ª BEGOÑA	 18XXXX08F
	 39	 CALVO PARDOS, ÁNGEL	 17XXXX81P
	 40	 CARDIEL BORRUEL, SARA	 25XXXX09P
	 41	 CARRASCO GILABERTE, SILVIA	 72XXXX33A
	 42	 CASAS CHUECA, MARÍA OLGA	 25XXXX68T
	 43	 CASTANER GOTOR, DAVID	 52XXXX52D
	 44	 CASTILLO DÍAZ, ANA CRISTINA	 26XXXX15C
	 45	 CAUBET FERNANDINO, MIREN IRUÑA	 72XXXX52W



Núm. 219	 23 septiembre 2021

BO
PZ

 23

	 N.º	 Admitidos	 DNI/NIE

	 46	 CAUSAPE CALONGE, SARA	 72XXXX98N
	 47	 CAVERO BERMUDEZ, RAQUEL	 29XXXX39B
	 48	 CEBRIÁN MADURGA, MARÍA ISABEL	 25XXXX52E
	 49	 CEBRIÁN MARTíNEZ, SANDRA	 73XXXX19D
	 50	 COMPAIRED LLONGA, ÚRSULA	 29XXXX60J
	 51	 CORRAL OTAL, ROBERTO	 18XXXX20H
	 52	 CORTÉS DOCE, MARTA	 17XXXX86S
	 53	 CUESTA BAILÓN, ALEJANDRO	 74XXXX10N
	 54	 DARJA KAPITANNIKOVA	 Y2XXXX18T
	 55	 DE MATEO LUENGO, ANA ISABEL	 50XXXX09R
	 56	 DEL CACHO GALLEGO, ELSA	 76XXXX89J
	 57	 DIANA BEATRIZ BARÓN MOLINA	 17XXXX67A
	 58	 DILOY OLIETE, M.SOLEDAD	 25XXXX81D
	 59	 DOMINGO VALERO, CRISTINA	 18XXXX26P
	 60	 DOMÍNGUEZ SORIANO, LETICIA	 25XXXX83Q
	 61	 DUARTE BADIA, ELENA	 73XXXX22P
	 62	 ELENO RAMAS, VERÓNICA	 73XXXX65H
	 63	 ESCALANTE INSA, DIANA	 76XXXX72H
	 64	 ESCALERA RODANES, CELIA	 16XXXX04E
	 65	 ESCOBEDO ENFEDAQUE, RAQUEL	 73XXXX99D
	 66	 ESCOLANO ANTORÁN, JUAN MANUEL	 17XXXX89T
	 67	 ESCOLAR DE TORRES-SOLANOT, JORGE	 73XXXX60N
	 68	 ESTRADA LÁZARO, SOFÍA PILAR	 76XXXX94Y
	 69	 FERNÁNDEZ ARZOLA, YOLANDA	 29XXXX35L
	 70	 FERNÁNDEZ VICENTE, M TERESA	 25XXXX89L
	 71	 FERRER FERRER, MARÍA ESTER	 73XXXX45H
	 72	 FONDEVILA BELLOSTA, MARÍA TERESA	 18XXXX34Z
	 73	 FONFREDA ESCOLA, IVÁN	 43XXXX60F
	 74	 FRANCO CAVALLER, BLANCA	 17XXXX05X
	 75	 FUENTE ROJO, MARÍA YOLANDA	 29XXXX84C
	 76	 FUNES PERDICES, SILVIA	 29XXXX11K
	 77	 GALERA ARNAL, MARÍA CARMEN	 25XXXX10V
	 78	 GALINDO ROYO, MARÍA DEL CARMEN	 25XXXX34L
	 79	 GARCÍA ASÍN, CARMEN	 73XXXX57M
	 80	 GARCÍA CORDERO, ANA CRISTINA	 13XXXX07S
	 81	 GARCÍA INAGA, M.ª PILAR	 25XXXX31G
	 82	 GARCÍA MOLINA, NATALIA	 29XXXX08N
	 83	 GARCÍA PERALES, ANA ISABEL	 17XXXX89X
	 84	 GASCÓN MAYOR, SANDRA M.ª	 17XXXX55H
	 85	 GIBAJA NAVARRO, PABLO	 77XXXX69W
	 86	 GIL LORENTE, MARÍA PILAR	 17XXXX48P
	 87	 GIL MONGE, ELENA	 17XXXX84E
	 88	 GIMENO AURED, OLGA BASILIA	 72XXXX48Q
	 89	 GIMENO GIMENO, EVA MARÍA	 17XXXX57Y
	 90	 GIMENO SEGURA, PILAR	 72XXXX69X
	 91	 GÓMEZ BELSUÉ, JESSICA	 73XXXX97R
	 92	 GÓMEZ CAJAL, ANA BELÉN	 29XXXX07X
	 93	 GOMEZ CARDENAS, LEYDY PRISCILE	 73XXXX67E
	 94	 GÓMEZ CÁRDENAS, VIVIANA STHEPANIE	 73XXXX72R
	 95	 GÓMEZ CÁRDENAS, WENDY PAOLA	 30XXXX81V
	 96	 GÓMEZ GÓMEZ, JAVIER	 73XXXX23X
	 97	 GÓMEZ LUNA, SARA	 73XXXX62J
	 98	 GONZÁLEZ FELIPE, ALBERTO	 18XXXX90Y
	 99	 GONZALO CHAVE, ÁNGEL MANUEL	 17XXXX51D
	 100	 GONZALO GIL, MARÍA DEL MAR	 17XXXX80C
	 101	 GRACIA LÓPEZ, RAÚL	 17XXXX88S
	 102	 GRAVALOS LÓPEZ, MARÍA	 78XXXX70L
	 103	 GUERRERO FERNÁNDEZ DE CÓRDOBA, ALMUDENA	 77XXXX12Z
	 104	 GUTIÉRREZ BES, RAQUEL	 25XXXX68H
	 105	 GUTIERREZ EL ACHWAH, IGNACIO	 72XXXX74K
	 106	 HEREDIA ROMEO, MARÍA MAR	 29XXXX76R
	 107	 HERNÁNDEZ GALLEN, SARA	 77XXXX29E
	 108	 HERNÁNDEZ GARCÍA, MARÍA ÁNGEL	 72XXXX61Y
	 109	 HERNÁNDEZ PINA, DAVID	 17XXXX41X



BO
PZ

Núm. 219	 23 septiembre 2021

 24

	 N.º	 Admitidos	 DNI/NIE

	 110	 HERNANDO PÉREZ, MARÍA PILAR	 29XXXX39X
	 111	 HERRERA AGUILAR, EVA MARÍA	 74XXXX48L
	 112	 HERRERO CALVO, SANDRA	 73XXXX50M
	 113	 HOULOUDI HALLOUMI, HASNAE	 26XXXX84K
	 114	 IBARRA ORTIZ, MARCOS	 17XXXX57P
	 115	 IGLESIAS GÓMEZ, CELIA MARÍA	 10XXXX13D
	 116	 IRANZO DOMINGO, LAURA MÓNICA	 29XXXX80F
	 117	 IRANZO MARTÍNEZ, MÓNICA	 25XXXX67Z
	 118	 ISARRE MALLEN, VICTOR	 18XXXX65C
	 119	 JARRETA PUEYO, BEATRIZ	 25XXXX78E
	 120	 JIMÉNEZ GAUTHIER, MARÍA PILAR	 76XXXX49B
	 121	 JIMENEZ GIL, SARA	 73XXXX09T
	 122	 JURADO BERNIER, ANA ISABEL	 25XXXX33X
	 123	 LAGRABA BARRERA, BEATRIZ	 25XXXX15F
	 124	 LAHUERTA CAMPOR, MARÍA PAZ	 25XXXX08Y
	 125	 LAMBEA DE DIOS, PATRICIA	 72XXXX16B
	 126	 LANAU ARNILLAS, LETICIA	 17XXXX07H
	 127	 LARA CABELLOS, JAVIER	 45XXXX84E
	 128	 LARENA SÁNCHEZ, SONIA	 72XXXX03X
	 129	 LATASA HERNÁNDEZ, CRISTINA	 18XXXX42W
	 130	 LATORRE DE TORRES, MARTA	 25XXXX30Q
	 131	 LAZARO GRACIA, MÓNICA	 17XXXX95T
	 132	 LAZARO NAVARRO, MARÍA LUISA	 72XXXX79D
	 133	 LEXARTZEGI AMOR, IRATXE	 14XXXX75L
	 134	 LÓPEZ GIMENO, EVA	 25XXXX92R
	 135	 LÓPEZ ROLDÁN, CONCEPCIÓN	 46XXXX21V
	 136	 LOZANO NOTIVOLI, NURIA	 72XXXX33Y
	 137	 LUZÓN ESPADA, ADRIÁN	 73XXXX10S
	 138	 MARÍN BADOS, JOSÉ IGNACIO	 25XXXX48R
	 139	 MARÍN LÓPEZ, ÁLVARO	 29XXXX79M
	 140	 MARÍN RUBIO, RAÚL	 52XXXX78K
	 141	 MARQUÉS CERRO, SILVIA	 25XXXX25B
	 142	 MARTÍNEZ ARBIZU, VICTORIA	 73XXXX71Y
	 143	 MARTÍNEZ BECANA, BEATRIZ	 73XXXX09A
	 144	 MARTÍNEZ CLEMENTE, MARÍA PILAR	 72XXXX71S
	 145	 MARTÍNEZ LAHUERTA, MARÍA ANTONIA	 25XXXX77J
	 146	 MARTÍNEZ OLIVAS, SILVIA	 51XXXX70M
	 147	 MARTÍNEZ VIDAL, JUVENTINA	 10XXXX64G
	 148	 MATEO PERROTE, JUAN	 72XXXX61E
	 149	 MATEOS AUSÍN, OMAR	 17XXXX72X
	 150	 MENDEZ DIEGUEZ. CECILIA CARLOTA	 17XXXX08G
	 151	 MENDO ZUBIZARRETA, ALEX	 73XXXX97D
	 152	 MOLINERO PÉREZ, SONIA	 25XXXX11B
	 153	 MOMPEÓN MARTÍN, ANA BEATRIZ	 32XXXX01V
	 154	 MONEO HUETE, MARÍA ÁNGELES	 52XXXX84T
	 155	 MONTERDE LÓPEZ, RAUL	 25XXXX54X
	 156	 MORA GRACIA, ESTEFANÍA	 72XXXX08N
	 157	 MORENO CÁMARA, NOEMÍ	 45XXXX11S
	 158	 MORENO DUATO, MARTA	 73XXXX65Q
	 159	 MORENO TORRES, ANA MARÍA	 29XXXX22R
	 160	 MUNIESA GARCIA, ANA	 73XXXX53R
	 161	 MUR SALUDAS, MARÍA PILAR	 17XXXX79H
	 162	 MURILLO ARRIAZU, ANA CARMEN	 25XXXX64E
	 163	 NAVARRO TRASOBARES, BEATRIZ	 25XXXX53T
	 164	 NAVASA MARTIN, ESTHER	 25XXXX82V
	 165	 NAVAZO MAYOR, MARCO ANTONIO	 17XXXX93H
	 166	 NOGUERA CARRASCO, JUAN DOMINGO	 34XXXX63E
	 167	 ORDIZ TORRES, LAURA BEATRIZ	 77XXXX97R
	 168	 ORIA SARVISE, MARÍA	 73XXXX26T
	 169	 ORRIOS ANADÓN, SHEILA PILAR	 72XXXX98E
	 170	 ORRIOS ARRACHEA, ÁNGEL TOMÁS	 29XXXX27R
	 171	 ORTA TABERNERO, DANIEL	 76XXXX83H
	 172	 ORTUBIA TORRES, ESTER	 29XXXX05H
	 173	 PALOMINO MUÑOZ, MARÍA DEL MAR	 17XXXX49W



Núm. 219	 23 septiembre 2021

BO
PZ

 25

	 N.º	 Admitidos	 DNI/NIE

	 174	 PARDINA LEGAZ, SERGIO	 18XXXX02A
	 175	 PARDOS BARANDA, LAURA	 17XXXX33P
	 176	 PASCUAL GARCÍA, DOMINGO	 77XXXX86G
	 177	 PASTOR SANZ, LIDIA	 77XXXX37D
	 178	 PEMÁN IZQUIERDO, SOFÍA	 73XXXX82N
	 179	 PERALES MUÑOZ, MARÍA INMACULADA	 17XXXX17M
	 180	 PERDOMO SAEZ, ELVA PATRICIA	 26XXXX31Y
	 181	 PÉREZ ANDRÉS, MARÍA PILAR	 29XXXX96R
	 182	 PÉREZ BALSAS, VANESA	 73XXXX67M
	 183	 PÉREZ PARADÍS, VIRGINIA	 25XXXX50B
	 184	 PINILLA LATORRE, M.ª PILAR	 72XXXX01G
	 185	 PISONERO RODRIGUEZ, YOLANDA	 78XXXX33J
	 186	 PONSA CASTEJÓN, LAURA	 25XXXX61G
	 187	 PORROCHE ROTELLAR, PATRICIA	 17XXXX49C
	 188	 PUENTE CARMONA, SONIA	 25XXXX60W
	 189	 PUERTOLAS CIPRÉS, ANA GEMMA	 18XXXX62S
	 190	 RAMO ZUECO, MARÍA CARMEN	 17XXXX16S
	 191	 RELLO GARCIA, BEATRIZ	 29XXXX54V
	 192	 REVUELTO CABEZA, ISABEL NOELIA	 25XXXX97D
	 193	 RIBAS BARDAJÍ, MÓNICA	 76XXXX30R
	 194	 RIPOL HUERVA, MARÍA SANDRA	 18XXXX58Q
	 195	 ROCHE SEVIL, EVA	 73XXXX81S
	 196	 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, FRANCISCO	 73XXXX00C
	 197	 RODRÍGUEZ ROJAS, YOLANDA MARÍA	 29XXXX44Z
	 198	 ROMERO SOLANA, ERIKA	 73XXXX01R
	 199	 ROS VALIENTE, LORENA	 72XXXX34P
	 200	 ROYO ANDÍA, SARA	 25XXXX56F
	 201	 ROYO GARCIA, MARTA	 25XXXX00J
	 202	 RUBIO ESCOSA, JESICA	 17XXXX64Y
	 203	 RUBIO MILLÁN, JESÚS JAVIER	 39XXXX22X
	 204	 RUIZ MATEOS, SONSOLES	 25XXXX25H
	 205	 RUIZ NAVARRO, MARÍA	 17XXXX58L
	 206	 RUIZ PERIBÁÑEZ, MARíA ELENA	 17XXXX93L
	 207	 RUIZ RUIZ, PILAR	 17XXXX67Z
	 208	 SÁNCHEZ ASENSIO, CRISTINA	 17XXXX62N
	 209	 SÁNCHEZ BELTRÁN, SERGIO	 73XXXX51G
	 210	 SÁNCHEZ GÓMEZ, CARLA ISABEL	 25XXXX68L
	 211	 SÁNCHEZ LÓPEZ, MARÍA PILAR	 29XXXX05T
	 212	 SÁNCHEZ MARCO, SARA	 25XXXX90V
	 213	 SÁNCHEZ TELLO, LAURA	 17XXXX96L
	 214	 SANCHO MARTÍN, SARA	 18XXXX30L
	 215	 SANJUAN CHUECA, MARTA	 17XXXX81G
	 216	 SANTOS CABEZA, SUSANA	 25XXXX35D
	 217	 SAUSAN MOLINER, ELENA	 18XXXX98G
	 218	 SEBASTIAN GIL, AMAYA	 25XXXX10S
	 219	 SEBASTIAN GIL, ANA NOELIA	 25XXXX84M
	 220	 SEBASTIÁN MARTÍN, SILVIA	 29XXXX83Z
	 221	 SERRANO GRACIA, JUAN IGNACIO	 25XXXX99B
	 222	 SERRANO JUSTE, ALBERTO	 72XXXX10A
	 223	 SEVIL SÁNCHEZ, SILVIA	 17XXXX16Q
	 224	 SIMÓN LAJO, LUCÍA PILAR	 77XXXX20C
	 225	 SOLER GIL, LORENA	 17XXXX65T
	 226	 SORIANO MOLINA, MARÍA JESÚS	 18XXXX48C
	 227	 TABUENCA PUEYO, ALEIDA	 72XXXX47B
	 228	 TAMARIT CASTELLANOS, JORGE CARMELO	 29XXXX29G
	 229	 TEIRA SOLANO, BEATRIZ	 76XXXX49S
	 230	 TELLO CORTES, ALBA	 72XXXX88Q
	 231	 TIERNO PELARDA, MARÍA ÁNGELES	 16XXXX55B
	 232	 TOMÁS SOLSONA, MARÍA DEL MAR	 25XXXX68P
	 233	 TUA GARCÍA, ÁNGELA MARÍA	 73XXXX90Z
	 234	 TURBI TURBI, ROSANNY	 26XXXX47H
	 235	 TURLAN FORTUÑO, ALEXANDRA	 29XXXX84B
	 236	 UBAU MONTERDE, IRENE	 73XXXX26W
	 237	 VARONA CASTILLA, MARÍA PILAR	 25XXXX93P



BO
PZ

Núm. 219	 23 septiembre 2021

 26

	 N.º	 Admitidos	 DNI/NIE

	 238	 VELA AZNAR, JOSÉ MANUEL	 17XXXX62S
	 239	 VELAMAZÁN LEÓN, IRENE	 17XXXX30T
	 240	 VILLA ARRIERO, ANA CRISTNA	 29XXXX11H
	 241	 VILLALBA ARRUE, ÁMPARO	 73XXXX02Y
	 242	 VILLALONGA CRESPO, LORENA	 72XXXX89T
	 243	 VILLAVERDE CAMPOS, NOELIA	 25XXXX53V
	 244	 VIRTO FALCES, PATRICIA	 25XXXX89T
	 245	 ZUECO RAMÍREZ, ELENA	 25XXXX17P

	 N.º	 Excluidos	 DNI/NIE

	 1	 PALACIOS FINOL, M.ª PILAR	 72XXXX84B
	 2	 PETRUTA TANASE, IOANA	 X3XXXX26H
	 3	 RODRÍGUEZ CAMPANO, MARTA	 71XXXX72L
	 4	 TENA FUSTER, RAQUEL	 25XXXX45S

Segundo. — Publicar la relación definitiva de admitidos y excluidos en el BOPZ 
y en la sede electrónica de este Ayuntamiento:

https://lamuela.sedelectronica.es
Tercero. — Recordar a los aspirantes que el primer ejercicio comenzará el viernes 

día 1 de octubre de 2021, a las 10:00 horas, y se realizará en el Centro Deportivo de La 
Muela, en el pabellón polideportivo (sito en avenida de Nuestra Señora de La Sagrada, 
núm. 31 A), debiendo portar los aspirantes su documentación identificativa. Dada la 
situación sanitaria en la que nos encontramos, se recuerda que todos los aspirantes 
deberán acudir provistos de la mascarilla correspondiente.

La Muela, a 16 de septiembre de 2021. — El alcalde, Adrián Tello Gimeno.


